6 Intendebant autem turbæ his quæ a Philippo dicebantur, unanimes audientes et videntes signa quæ faciebat: 7 multi enim eorum qui habebant spiritus immundus, clamantes voce magna exiebant, multi autem paralytici et claudi curati sunt. 8 Factum est ergo magnum gaudium in illa civitate. 9 Vir autem quidam nomine Simon, qui ante fuerat in civitate magus, seducens gentem Samaritanæ, dicens esse se aliquem magnum, 10 cui auscultabant omnes a minimo usque ad maximum dicentes, Ille est virtus dei quæ vocatur magna: 11 attendebant autem eum propter quod multo tempore magicis suis dementsaret eos. 12 Cum ergo crederissent Philippo evangelizanti de regno dei et nomine Iesu Christi, baptizabantur viri ac mulieres. 13 Tunc Simon et ipse credidit, ad-heretabatur Philippo; videns etiam signa et virtutes maximas fieri stupens admirabatur. 14 Cum autem audissent apostoli qui erant Hierosolymis quia receperat Samaria verbum dei, miserunt ad illos Petrum et Iohannem. 15 Qui cum venissent, oraverunt pro ipsis ut accipe-

§ L

6. προσειχον δε οι οχλοι] ὡς δε ηκουον παν οι οχλοι προσειχον D\*.  
— προσειχον κ.τ.λ.] et cum audirent sermonem ejus homines qui illic erant Syr.Pst.  
— δε ABNCDE<sup>2</sup>. 61. Vulg. Syr.Hcl. Memph. Theb. Æth. | † τε ε. EGr. 13s. 31. H. Syr.Pst. [Arm.]  
— του] om. D\*.  
— Φιλίππου] Παυλου Α\*.  
— ὁμοθυμαδόν] ? ενιθουτο D\* ? ? και ενιθουτο? (—οντο\* litterae crasae latent.)  
— αντους] αυτου Ν\* ut vid.  
— ἃ] om. A.  
7. πολλοι ABNCDE<sup>2</sup>E. 61. Vulg. Syrr. Pst.&Hcl. Theb. | † πολλων ε. 13s. 31. H. Memph. Arm. [Æth.] απο (para\*? Scr.) πολλοις D\*.  
— φωνη ante μεγαλη ABNCDE. 13. 31. 61. H. Vulg. | † post ε.  
— εξηρχοντο ABNCDE. 13. 61. Arm. | † εξηρχετο ε. 31. H.  
— δε] add. και E. 13.  
— και χωλ.] om. και D. 31.  
— εθραπευθησαν] —οντο D. 13.

8. εγενετο δε πολλη χαρα ABNC. 61. Am. Memph. | † και εγεν. χαρα μεγαλη ε. E. 13. 31. H. (Vulg. Cl) Syr.Hcl. Arm. Æth. | χαρα τε μεγαλη εγενετο DGr. Syr.Pst. [Theb.]  
9. προσπηρχεν] προνπαρχων DGr. (Vulg.)  
— και Iren. 99. | om. D\*Gr.  
— εξιστανων] ABNC. 61. | † εξιστων ε. D<sup>2</sup>E. 13. 31. H. (? εξιστανεν D\*?) (εξε—\* patet.)  
— το] om. E.  
10. προσειχον] —χαν Ν.  
— παντες] om. 31. H. Iren. 99.  
— καλονμενη ABNCDE. 13. 61. Vulg. Syr.Hcl. Memph. Arm. [Æth.] Iren. 99. (Orig. i. 638<sup>s</sup>. iv. 39<sup>d</sup>.) | \*om. ε. 31. H.L. Syr.Pst. Theb.  
11. ικανω χρονω] —ων —ων 13.  
— μαγαις ABNCDE. 13. H.  
— εξιστακεναι BND. 13s. 61. L. | εξιστακεναι A<sup>2</sup>CE. 31.Scr. H. | εξιστακεναι Α\*.  
12. του Φιλίππου ευαγγελιζομενου Ν\* (corr<sup>c</sup>).  
— περι] † praem. τα ε. 13s. 31. HL |